
UCHWAŁA NR XIX/120/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Łubnice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łubnice będących własnością Gminy Łubnice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każdy korzystający z placu zabaw i siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na terenie Gminy Łubnice 
zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: B4900A1D-FE2E-4406-ADA4-E0159561694B. Podpisany Strona 1



Regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych

zlokalizowanych na terenie Gminy Łubnice będących własnością

Gminy Łubnice
1. Plac zabaw i siłownia zewnętrzna są obiektem użyteczności publicznej i służą zabawie,

rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych.

2. Plac zabaw i siłownia zewnętrzna czynna jest codziennie w godzinach 700-2200.

3. Wstęp i korzystanie z placu zabaw i siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na terenie Gminy

Łubnice jest ogólnodostępne i bezpłatne.

4. Gmina Łubnice zastrzega sobie prawo do zamknięcia placu zabaw i siłowni zewnętrznej

ze względu na konieczne prace konserwacyjne i naprawcze albo z innych ważnych

przyczyn.

5. Dzieci poniżej 13 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej tylko

pod opieką rodziców lub opiekunów.

6. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na terenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej

odpowiedzialni są rodzice lub opiekunowie.

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto

z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących reguł:

· w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze,

· zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej, niż jedną osobę w jednym

miejscu,

· zabronione jest wspinanie się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia,

· osobom korzystającym z placu zabaw i siłowni zewnętrznej zabrania się rozpalania ognia

na ich terenie.

8. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją urządzenia siłowni zewnętrznej, a ich

intensywność dopasować do indywidualnej kondycji.

9. Na placu zabaw i siłowni zewnętrznej obowiązuje zakaz:

· zaśmiecania terenu,

· niszczenia i uszkadzania roślinności,

· dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń,

· zakłócania spokoju i porządku publicznego,

· palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji

chemicznych,

· wprowadzania zwierząt,

· spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, przebywania

osób nietrzeźwych oraz palenia tytoniu.

10. Gmina Łubnice nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody powstałe w trakcie

korzystania z obiektu bez jej winy, w szczególności spowodowane nieprzestrzeganiem

niniejszego regulaminu, niestosowaniem się do uwag i instrukcji korzystania z obiektu

i urządzeń, działaniami innych użytkowników.

11. Użytkownicy korzystający z placu zabaw i siłowni zewnętrznej odpowiadają materialnie

za wyrządzone szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu,

Załącznik do uchwały Nr XIX/120/20

Rady Gminy Łubnice

z dnia 29 września 2020 r.

Id: B4900A1D-FE2E-4406-ADA4-E0159561694B. Podpisany Strona 1



wszelkiego rodzaju uszkodzenia i zniszczenia obiektu, urządzeń lub sprzętu.

12. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych lub zniszczenia zieleni prosimy

zgłaszać do Urzędu Gminy Łubnice (tel. 15 8659 236).

13. Korzystający z obiektów są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania Regulaminu,

przepisów ppoż. i bhp.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: B4900A1D-FE2E-4406-ADA4-E0159561694B. Podpisany Strona 2




